
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738271

Pronájem skladovacích prostor, Bohumín, Pudlov (okres Karviná)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem skladu v Bohumíně, ul. Čs. armády
H4,H6,H12
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878853 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Bohumín, Pudlov (okres Karviná), Čs. armády

Pronájem skladu v Bohumíně, ul. Čs. armády H4,H6,H12

Nabízíme k pronájmu dva komerční zateplené prostory, které lze
využít pro Vaši výrobu, dílnu nebo skladování Vašeho zboží.
Podlahová plocha 1140 m2 se zatížením 6t/m2. Světlá výška 6m.
Jeden vjezd, vrata o velikosti 3,6 x 3,6 m, dále jeden vchod vedle
vrat. Dále nabízíme k pronájmu komerční zateplený prostor s
podlahovou plochou 2100 m2 se zatížením 6t/m2. Světlá výška 6m.
Dva vjezdy, vrata v části A o velikosti 3,6 x 3,6 m, dále 2x postranní
vchod, další vrata v části B o velikosti 4,2 x 3,6 m. Samozřejmostí
jsou logistické a administrativní služby, které Vám uspoří čas i
peníze a vždy je upravíme dle požadavků zákazníků. Celý areál
včetně jednotlivých objektů je elektronicky a kamerově zabezpečen
a napojen na pult centrální ostrahy 24/7.V těsné blízkosti sjezdu z
dálnice D1 a mezi krajským městem Ostrava a hranicí s Polskem.
Areál v Bohumíně je oplocen.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Užitná plocha (m2) 2100

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738271

Pronájem skladovacích prostor, Bohumín, Pudlov (okres Karviná)

Realitní makléř

Markovič Ivan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


